
Nome completo Número de matrícula Endereço de e-mail Disciplina Nota final obtida

Elton Melo Rocha 2021220067 17482@fvj.br Anatomia humana - José Ossian Almeida Souza Filho 10

Tamara Carvalho Januário 2021230194 tamaracarv2017@gmail.com Anatomia humana - José Ossian Almeida Souza Filho 10

Carla Cristina de Lima sousa 2020229540 Carlacristina.sousa@fvj.br Anatomia humana - José Ossian Almeida Souza Filho 9,5

Sara Monteiro Ribeiro 2021230655 sara.mrbeiro@gmail.com Anatomia humana - José Ossian Almeida Souza Filho 10

Jamille Viana Maia 2021230890 jamillemaia123@gmail.com Anatomia humana - José Ossian Almeida Souza Filho 9,36

Érisson Rubens Araújo Freitas 2018226827 erisson.freitas@fvj.br Anatomia humana - José Ossian Almeida Souza Filho 10

Maria Clara Inês Santiago Moreira 2021229798 23327@fvj.br Anatomia humana - José Ossian Almeida Souza Filho 10

Camila Nogueira Félix Oliveira 2021229899 camilafelix0030@gmail.com Anatomia humana - José Ossian Almeida Souza Filho 10

José Jadson Farias dos Santos 2019228350 jadson22.jf@gmail.com Antropologia - Abda Medeiros 9,875

Efigenia de Souza Bezerra 27227 Rua Platão antiga rua 12 n 352 Antropologia - Abda Medeiros 9.5

Eunice Ingrid Gomes da Silva 2020229635 euniceingrid@fvj.br Antropologia Social e do Direito - Abda Medeiros 9,6667

Rômulo de Castro Teixeira Rocha 2014221414 romulo.rocha@fvj.br Behaviorismo - Thahyana Mara Valente Lima 9.6

João Pedro da Silva Correia 2020229426 joao.correia@fvj.br Behaviorismo - Thahyana Mara Valente Lima 9,4

João Victor de Amorim Batista 2021230745 amorimjoaovictor715@gmail.com Bioquímica aplicada à Enfermagem - Emanuelle Sampaio Almeida Pinto 10

Laura Gabriela Rodriguês Porfírio Maia 2019127638 gabriela.rodrigues@fvj.br Citologia, Histologia e Embriologia - Rodolfo de Melo Nunes Não lembro 

Allan da Silva Rebouças 2021230697 allanrebou@gmail.com Citologia, Histologia e Embriologia - Rodolfo de Melo Nunes Não conseguir ver no ava

Rafaela Santana Teixeira 2021230666 santanarafaela335@gmail.com Citologia, Histologia e Embriologia - Rodolfo de Melo Nunes 7,33

Carlos Miguel Almeida Monteiro 2020129118 Carlos.monteiro@fvj.br Desenvolvimento de Fármacos - Francisco Wanderlei Lima Silva 9,6

Faustino Nogueira Maia 2020129122 faustino.maia@fvj.br Desenvolvimento de Fármacos - Francisco Wanderlei Lima Silva 9,333

Maria Clara Lima Braga 2021230506 Mariaclaralimabragaa@gmail.com Direito Constitucional I - Sandro Novais 9,6

Joyce Maria Silva Damasceno 2021230686 joycesilva1807@gmail.com Direito Constitucional I - Sandro Novais 9,8333

Samuel Evangelista da Cunha 2021230672 24518@fvj.br Direito Constitucional I - Sandro Novais 8,1667

Valéria Fernandes da Rocha 2020130618 valrocha0512@gmail.com Direito Constitucional I - Sandro Novais 9,7

Leandro Augusto de Oliveira 2021230252 augustoleandro15@hotmail.com Direito Constitucional I - Sandro Novais 7,83

Caio de Brito Reis 2021230175 17470@fvj.br Ética em Psicologia - Mayra Serley 9,6667

Ismália Magda de Oliveira Lima 2019228143 ismalia.lima@fvj.br Farmacognosia - Ranieri Sales de Souza Santos 10.00

Faustino Nogueira Maia 2020129122 faustino.maia@fvj.br Farmacognosia - Ranieri Sales de Souza Santos 9,5167

Ticiana da Silva Pimentel Passos 2020229723 ticiana.pimentel@fvj.br Fisiologia Humana - Arthur da Silva Rebouças 9,5

Karoline Vieira dos Santos Silva 2019228693 Vieirakarol90@gmail.com Fisiologia Humana - Arthur da Silva Rebouças 9,48

Thaynnara Kelly Benício Pereira 2019127927 Thaynnarak0@gmail.com Fisioterapia aplicada à Pediatria e Neonatologia - Fernanda Lucia Cursando 

Wilgner de Souza Barbosa 2019127453 wilgnersouza.123@hotmail.com Fisioterapia aplicada à Pediatria e Neonatologia - Fernanda Lucia Cursando 

Wilgner de Souza Barbosa 2019127453 wilgnersouza.123@hotmail.com  ou  wilgner.barbosa@fvj.brFisioterapia desportiva - Jefferson Pacheco 9,9333

Wilgner de Souza Barbosa 2019127453 Wilgnersouza.123@hotmail.com Fisioterapia traumato ortopédica e reumatologia II - Kariza Barreto 9,333

Thaynnara Kelly Benício Pereira 2019127927 Thaynnarak0@gmail.com Fisioterapia traumato ortopédica e reumatologia II - Kariza Barreto 9,3

Daniel Alves da Silva 2 semestre Jackgracie049 @gmail.com Gestão de pessoas - Valberson Viana 8

Renam Barros Lima 2019127754 renam.lima@unijaguaribe.edu.br Neuroanatomia - Adriana Valentim Wandermurem 9,6875

Anna Karolinna Siqueira Correia Lima 2020229490 Anna.lima@fvj.br Neurofisiologia - Adriana Valentim Wandermurem 10

Nelha Rodrigues Cordeiro 2017128054 Nelha.cordeiro@fvj.br Neurofisiologia - Adriana Valentim Wandermurem 9

Ednardo de Sousa Rodrigues 2020129284 rodriguesed48@gmail.com Psicanálise - Anna Paula Bezerra 10

Efigênia de Souza Bezerra 27227 fgeniabezerra@gmail.com Psicobiologia do Comportamento Humano - Adriana Valentim Wandermurem 9.1

Jéssica Emanuela de Lima Feijó 2019228684 jessicafeijo17@gmail.com Psicologia da aprendizagem - Adriana Valentim Wandermurem 7.7

Ana Clara dos Santos Silva 2020229454 anaclara.silva@fvj.br Psicologia da aprendizagem - Adriana Valentim Wandermurem 8,72



Rômulo de Castro Teixeira Rocha 2014221414 romulo.rocha@fvj.br Psicologia do Desenvolvimento I - Mayra Serley 9,5

Antônia Rafaela Monteiro Ferreira 2020229428 antonia.ferreira@fvj.br Psicologia do Desenvolvimento I - Mayra Serley 9,7

Vanessa Kelly Freitas Barros 2020229346 vanessa.freitas@fvj.br Psicologia e Saúde Mental - Lindemberg Maia Cursando 

Raimundo Luiz Bezerra da Silva Monteiro 2018126595 raimundo.monteiro@fvj.br Psicoterapia Breve - Mayra Serley 9,17

Faustino Nogueira Maia 2020129122 faustino.maia@fvj.br Química Geral - Fabricio Siqueira Queiroz 10

Ticiana da Silva Pimentel Passos 2020229327 ticiana.pimentel@fvj.br Semiologia e Semiotécnica I - Marcilene Onório Cursando (em trabalhos realizados nota 10)

Gilson Matheus Menezes dos Santos 2019228461 gilson.santos@fvj.br Semiologia e Semiotécnica I - Marcilene Onório 10


